247

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 07 de Fevereiro de 2019 • Edição MMMDCCLIX 247

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 07 de Fevereiro de 2019 • Edição MMMDCCLIX

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ
CNPJ: 06.554.810/0001-76.

Av. Presidente Vargas, S/N - Ce1dro
CEP: 64.430...000 - São Pedro do Piaoi

Fone: (86) 3280-1549

EXTRATO CONTRATUAL

DISPENSA º 001/2019
CONTRATO • 01.0602/2019
FUNDAMEl','TO: ART. 24, li, da Lei nº 8.666/93.
08,lETO: AQUISIÇÃO DB 04 (QUATRO) RELÓGIOS DB PONTO PARA ATBNDl!R ÀS
NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ.
CON'rRATA TE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO PlA i.
CONTRATADO: FMPAIXÃO PINTO ME, CNPJ: 26.302.106/0001-33
FO TE DE RECURSOS: TESOURO MUNICIPAL
ENDEREÇO: QUADRA 46 CASA 14, SAL"- C, PARQUE PIAUÍ, TERESINA-PI,
VALOR DO CONTRATO: R$ 10.360,00 (dez mil lret.enlos e sessenta rcai )
ASSINAT RADO CONTRATO: 06/0212019
VALIDADE: 30 (trirua) dias.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ
CNPJ: 06.554.SUIJOOOl-76.

Av. Presidente Vargas, S/N - Centro
CEP: 64.430-000 - São Pedro do Piauí

Fone: (86} 3280-1549

A SU TO: OI PE SA DE LICITAÇÃO • 001/2,019.

OBJETO: Aqui ição d.e 04 (qualro) relógios de ponto para atender ãs necessidad
municipio de São Pedro do Piaui ..

TERMO DE RATIFICAÇÃO

(DISPE SA DE LICITAÇÃO, art. 24, inciso ll, da Lei nº 866&93)

do,

De acordo com o procedimento admini trativo de DISP 1SA DE LICITAÇÃO o"'
001/2019, objetivando a contratação 11cima eirada, RATIFICO o processo realizado pela
CPL, e ADJUDICO o resultado no valor global de RS 10.360,00 (dez mil trezentos e
sessenta l"eais), em favor da empresa F M PAIXÃO PJ TO ME, C PJ:

26.302.106/IMI0l -33, como conlrapreslação de aqui içâo de 04 (quatro) relógio de ponto
para atender às ne~ss.idade do município de São Pedro do Piauí, conforme processo,
admini trativo vinculado a presente DISP SA DE LICITAÇÃO cm rcfcr&\cia, de
acordo com o pa.recer jurídico que são fundamentados no Artigo 24, inciso li, da Lei n"

&666/93 os quai sl1o partes int~--ranle dos presentes autos.

SÃO PEDRO DO PIAUÍ/PI, 06 de fevereiro de 2019

José Maria Ribeiro de A11u.ino Júnior

Prefeito Municipal

S tiCRETARIA MUNICIPAL D'E! llDUCAÇÃO DE SA.?<TO Am-Ot<IO DOS Ml l.AORES
Ct,,TPJ.,01 . 900,4'24100 1.>l-14C EP~ .43 :iJ...000

.....::=:,e::.1' SANTO .A.NT0.'110 OOS MILAO~l

OFICIO Iliº 005/2019

lln, Sr.

WUIS BARBOSA OE MOURA (CANDIDATO )

Assunto: CONVOCAÇÃO -PROC!;.SSO SELETNO SIMPLIFICADO -

001/2018

Senhor (a) candidato (a).

Pelo presente ins1rumento, fica Vossa Senhoria OOIIIVOC,,..OO (A)

para compueoer junto a Secretaria Municipal de Admini&1r&çâo .. no setor de

Recursos 1-lumanos da Prefeitura de Santo Antônio dos l111ila~res, no prazo

méxirno de 48 horas {QUARENTA E OITO) oontadO& do dia de recebimento

do AR (AVISO DE REC,EBIMSNTO). para tratar da contratação do Processo

Seletivo SinipUflcado - 001/2018, para o cargo de PROFESSOR DE

C IÊNCIAS AGRÁRIAS-

Salientamos que com o não comparecimento no prB20 determinado

in,pllcará na perda automé.tica da vaga do Processo Seletivo Simplificado .

Sendo o que se apresenta para o 1110111ento, firmamos.

Cordialmente,

wa11cyr1a Ysabela de Sousa Vllanova

Secretária Munlclpal de Educação

t)/JTAJ>ó DO PLAU!
PKHPl:LT(JRA }.I U~IC, l)R 8AN"r O AN'l'"O>ll:0 008 Mll.AOIU-:S

CNPJ - 01.e,1.~ 1-<VI. RUA LlJIZ OOMES vn.u.-ov.-.. && - Cl!NTl<O
OEP•8U38•000 • 8AN'l'O ANTONIO DOS M.11.AORl!S • P I

D , 05 DE F V REIRO DE 2019.

lru. ti tui a e~oneração do Cargo de Pregoeiro e
dá outras pr-0vidências,

O Prclcir.o M nicipal de S anto Anlonio do . Milasres-Pl, oo uso de s uas a tribui ç,ões e de
confonn idnde om a Lei Orgânica M un icipal.

Cons iderar\do a neees$ idM.le im periosa de c,_onen,.ção do argo do Pregoeiro . j unto a
Prefeitura M nicipal, desle município.

RESOLVE :

Art. t • - EXO E RAR o Sr. M A OEL ALVES BAR BOSA , portador da édula de
ldemidade n• 56.230 /SSP-PI e PF n• IS6.'29 1.633-S3, do C'llq;o de Pregoeiro,
nomeado atrnv s da Portaria n" 008/201 9 de 02 de jan ei ro de 2019. j unto a Prefeitura.
Munic ipal de -an ro A ntonio dos M ila.e,res-PI.

Ar-t.. 2º - Esta ortaria e entrará em vigor na dnm de s ua publie açàQ, revosando-se a.'\.

disposi9<ks em ntrário.

Leia- e , Publlq t -se e Cumpra-se em Samo An ton io dos Milag....s - PI. 0 5 de fevereiro
de 20 19.